ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»
(ГБПОУ РД «КЭиП»)

ПРИКАЗ

от «21» февраля 2022г. г. Буйнакск №

О создании центра содействия трудоустройству выпускников

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании»; Типовым положением об

образовательном учреждении среднего профессионального образования; в соответствии с

письмом Министерство просвещения Российской Федерации от 19.08.2021 № АБ-1282/05 «О

направлении методических рекомендаций по содействию занятости выпускников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать центр содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ РД «Колледж

экономики и предпринимательства»

2. Утвердить прилагаемый состав центра содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ

РД «Колледж экономики и предпринимательства» (Приложение 1).

3. Утвердить прилагаемое Положение о центре содействия трудоустройству выпускников

ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства» (Приложение 2).

4. Создать страницу центра содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ

РД «Колледж экономики и предпринимательства» на официальном сайте колледжа в сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Алиева Ш.А.

А.Б. Багандов

		2022-06-23T13:34:04+0300
	Багандов Алихан Багандович
	Я являюсь автором этого документа